下島自治会会員 回覧通知

2020年度下島自治会総会 書面議決の結果について

日頃から、自治会活動にご理解とご協力賜り改めて御礼申し上げます。

さて、2020年度の総会は、新型コロナウイルス感染症の拡大防止の観点から、

昨年度に引き続きやむを得ず、集会開催を取りやめ書面議決で執り行いました。

令和3年3月 10日から総会資料を会員皆様へ回覧通知申し上げ、同月24日 に

現組長各位取 り纏めにて、議決行使書をご提出いただきました。

ご提出後役員にて確認の上、その結果につきまして下記の通りご報告申し上げます。

2020年度下島自治会総会議決結果

1.提出者

。2020年度組長 40名

2.議事

記

・第 1号議案

。第2号議案

・第3号議案

。第4号議案

。第5号議案

。第6号議案

2020年度事業報告

2020年度決算報告

2020年度会計監査報告

2021年度事業計画 (案 )

2021年度予算 (案 )

2021年度役員改選及び役員名簿 (案)

3.結果

。すべての議案について、提出者全員の賛成により可決されました。

4.意見等 (回答)

・第2号、5号議案で共に繰越予備費についてご意見が付されてました

件 (2件)につきましては、弓:き続きコロナ禍の動向並びに、今後の

自治会加入推移、町交付金や各補助金等も見据えながら、様々な善処

策に取り組みたいと考えます。貴重なご意見有難うございました。

※2021年度も、弓|き続き会員皆様方のご協力を、何卒宜しくお願い申し上げます。

以上

令禾日31年4月 1日

下島自治会長 大山 鶴彦